
 

 

 

 

1 

 

D.D. n. 13 del 14/02/2024 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

Visto il D.lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni; 

Vista la Legge n. 244/2007 e, in particolare, l’art. 3; 

Visto il D.l. n. 112/2008, convertito con Legge del 6 agosto 2008, n. 133;  

Visto lo Statuto di questo Ateneo, approvato con D.R. n. 3177 del 30-9-2021 e 3235 del 4-10-

2021 e successive modificazioni; 

Visto il Regolamento Generale di Ateneo, approvato con D.R. n. 12467 del 20/10/2008; 

Visto il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con D.R. n. 

3477 del 21.10.2021; 

Vista la delibera assunta dal Consiglio di amministrazione in data 23/11/2023 relativa 

all’approvazione dell’avvio delle procedure di selezione per n. 140 tutor informativi – 

Studente senior – n. 134 per i Corsi di Studio di ogni Dipartimento, e n. 6 per la 

Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione, Sezione Career 

Management, UO Orientamento allo Studio, per un compenso lordo pro-capite di euro 

3.000,00 (art. 102010104, accantonamento n. 23/22147 di euro 420.000,00 UPB 

Programm_Triennale21/23_Budget); 

Visto il Regolamento per il Conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro 

autonomo di natura occasionale o coordinata e continuativa emanato con D.R. n. 1653 

del 05/03/2010; 

Vista la delibera assunta dal Consiglio di Dipartimento di Scienze Politiche del 20/12/2023 

con la quale viene approvata la tabella complessiva degli assegni di tutorato 

informativo; 

Visto il bando con il quale è stata indetta la selezione per l’attribuzione di n. 6 assegni per lo 

svolgimento delle attività di tutorato informativo- studente senior di cui sopra, emanato 

con D.D. n. 84 del 21/12/2023 e pubblicato sul sito web di questo Dipartimento nonché 

affisso all’albo ufficiale dello stesso Dipartimento; 

Esaminata la graduatoria di cui al D.D. n.07 del 01/02/2024 di approvazione atti; 

Vista  la Determina del Direttore n. 4 del 05/02/2024; 



 

 

 

 

2 

 

Acquisita  la nota della dott.ssa Crapuzzo Caterina prot. n. 535 dell’8/02/2024 con cui rinuncia al 

contratto di tutorato informativo-studente senior; 

 

DETERMINA 

Art. 1 

Lo scorrimento della graduatoria di cui al. D.D. 07 del 01/02/2024 e conferisce incarico alla dott.ssa 

 Del Vecchio Alessia, nata il 18/07/2000, prima utile nella predetta graduatoria. 

 

 

Bari, 14/02/2024 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

f.to prof. Giuseppe Moro 


